
Наставен лист

ЦИКЛУС ЗА ИСТРАЖУВАЊЕ НА ПОДАТОЦИ

Споделување на идејата за „Циклус за истражување на податоци“ преку едноставни прашања (на пример: кој дел од РМ е постуден на 21.12.2015 –

најкраткиот ден во годината?)

Учениците се насочуваат кон следниве постапки:

1. Смислување прашања

2. Одлуки за потребните податоци

3. Собирање и обработка на податоците

4. Прикажување и толкување на податоците

5. Размислување - дали податоците одговараат на прашањата

Искористете ги податоците од претходниот час. Добиените податоци вметнете ги во табела и прикажете ги на столбест / линиски дијаграм....

Временска прогноза Скопје Велес Куманово Гевгелија Струмица Дојран

Најдолгиот ден во годината 

21.06.2015

Најкраткиот ден во годината 

21.12.2015


